



SUSITARIMAS NR. 2
PRIE 2024-10-17 SUTARTIES NR. SUT24-P-347

2025 m.
Vilnius

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“, juridinio asmens kodas 120545849, Spaudos g. 8-1, Vilnius, 05132 (toliau – Perkantysis subjektas), atstovaujama generalinio direktoriaus Sauliaus Savicko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, ir

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188710061, buveinės adresas Konstitucijos pr. 3, LT- 09308 Vilnius, Lietuvos Respublika, atstovaujama Energetikos skyriaus vedėjo Daliaus Krinicko, veikiančio pagal Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 6 d. įsakymą Nr. 30-35/23, pagal (toliau – „Užsakovas“), ir

„Žilinskis ir Co“, UAB, juridinio asmens kodas 304317232, registruotos buveinės adresas Ateities pl. 31, LT-52107, Kaunas, Lietuvos Respublika, atstovaujama direktoriaus Kęstučio Kalkio, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – „Rangovas“), toliau bendrai kartu vadinamos Šalimis, atsižvelgdamos į:

- I. Tarp Šalių 2024-11-20 sudarytą Nuotekų ir vandentiekio tinklų plėtra Birbinių g. Ribiškių Sodų 1-oji g., 2-oji g., 3-oji g. ir Ribiškių takas sutartį Nr. SUT24-P-347 (toliau – Sutartis);
- II. Poreikį Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus įsigyti daugiau Darbų nei buvo numatyta Sutartyje, atsižvelgiant į Rangovo 2025-02-24 rašte Nr. 12-009/154 „Pasiūlymas papildomiems darbams“ nurodytas priežastis: 1) vykdant žemės kasimo darbus, įrengiant šulinius Ribiškių tako gatvėje, būtina įrengti laikinus kelius, taip užtikrinant specialiojo transporto, taip pat gyventojų transporto priemonių pateikimą į gyvenamąją zoną Ribiškių sodų kvartale, šie darbai nenumatyti Užsakovo parengtame projekte ir paaiškėjo tik Rangovui gaunant žemės kasimo leidimą; 2) Rangovas, prieš pradėdamas darbus nusižymėjęs koordinates objekte įvertino, kad papildomai reikia pašalinti 9 saugotinus medžius, kurių kirtimas nebuvo įvertintas Užsakovo parengtame projekte ir Sutartyje. Neatlikus šių darbų nėra galimybės įrengti nuotekų siurblynės ir dalies šulinių;
- III. Sutarties bendrosios dalies 4.5 p. punktą, numatantį „Darbai, kurie nėra numatyti Sutartyje ir (ar) Techninėje specifikacijoje ir (ar) Pirkimo dokumentuose, išskyrus Sutarties BD 4.3. punkte nurodytus Darbus, galės būti vykdomi ir apmokami tik Šalims sudarius rašytinį Susitarimą dėl Papildomų darbų atlikimo su sąlyga, kad nepažeidžiamos PJ 97 / VPJ 89 str. nurodytos sąlygos ir kuris laikomas neatskiriama Sutarties dalimi“;
- IV. Pradinės Sutarties vertė yra 995 600,00 Eur be PVM. Papildomų darbų vertė yra 29 582,06 Eur be PVM, kas sudaro 2,97 proc. pradinės Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 15 proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d.;
- V. Papildomų darbų vertė neviršija tarptautinio pirkimo ribų, numatytų Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje;
- VI. Pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis;
- VII. Aplinkybę, kad Papildomiems darbams atlikti reikalingas papildomas 20 darbo dienų terminas, ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., 89 str. 1 d. 5 p. bei Sutarties bendrosios dalies 4.5 p. Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria:
 1. Užsakovas papildomai įsigyja Darbų (kurių apimtys apibrėžtos 1 priede, Darbų kainų žiniaraščio 8.1P, 8.2P eil.) už 29 582,06 Eur be PVM (35 794,29 Eur su PVM);



Vilniaus vandenys

2. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus Darbus, nurodomus prie šio Susitarimo pridedamame priede;
3. Užsakovas, vadovaudamasis Sutarties nuostatomis, įsipareigoja už papildomus Darbus apmokėti Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais;
4. Pakeisti Sutarties specialiosios dalies „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ skyriaus 2.2 ir 2.3 punktus nauja redakcija ir išdėstyti taip „2.2. Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S 95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, 2.11. papunktyje) yra 1 025 182,06 EUR be PVM; 2.3. Sutarties kaina: 1 240 470,29 EUR su PVM, 21 proc. 215 288,23 EUR;“;
5. Pratęsti darbų atlikimo terminą 20 d. d.;
6. Šiuo Susitarimu yra pakeičiamos tik jame aptartos Sutarties sąlygos. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakeistos;
7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis;
8. Susitarimo tekstas surašytas lietuvių kalba ir sudaromas pasirašant elektroniniais parašais. Pasirašydamos Susitarimą šiuo būdu, visos Šalys turės galimybę atsisiųsti elektroninį, teisinę galią turintį Susitarimo egzempliorių.

PRIDEDAMA:

Priedas Nr. 1 „Žilinskis ir Co“ UAB raštas Nr. 12-009/154.

Priedas Nr. 2 Atnaujintas darbų kainų žiniaraštis.

Perkantysis subjektas:

Uždaroji akcinė bendrovė
„VILNIAUS VANDENYS“

Spaudos g. 8-1, Vilnius, 05132

Juridinio asmens kodas
120545849

PVM mok. kodas LT205458414

A. s. LT64 7044 0600 0776 5833
AB SEB bankas, Banko kodas
70440

Tel.: 19118

el. p.: info@vv.lt

Generalinis direktorius
Saulius Savickas

Užsakovas:

Vilniaus miesto savivaldybės
administracija

Konstitucijos pr. 3, LT- 09308
Vilnius

Juridinio asmens kodas
188710061

PVM mok. kodas LT887100610

A.s. LT95 4010 0424 0363 2773
Bankas Luminor Bank AS, Lietuvos
skyrius,
banko kodas 40100

Tel.: +370 5 211 2178

el. p.: savivaldybe@vilnius.lt

Energetikos skyriaus vedėjas
Dalius Krinickas

Rangovas:

„Žilinskis ir Co“, UAB

Ateities pl. 31, LT-52107, Kaunas

Juridinio asmens kodas
304317232

PVM mok. kodas
LT100010333316

A.s. LT73 4010 0510 0370 6034
Bankas Luminor Bank AS, Lietuvos
skyrius,
banko kodas 40100

Tel.: +370 447 70120

el. p.: info@zilinskis.lt

Direktorius
Kęstutis Kalkis

(parašas)

(parašas)

(parašas)



Vilniaus vandenys

Vilniaus vandenys

info@vv.lt

2025 / 02 / 24 Nr. 12-009/154

Pasiūlymas papildomiems darbams

Vilniaus miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), UAB „VILNIAUS VANDENYS“ (toliau – Perkantysis subjektas) ir UAB „Žilinskis ir Co“ (toliau – Rangovas) 2024 m. spalio mėn. 17 d. sudarė statybos rangos sutartį Nr. SUT24-P-347 (toliau – Sutartis), pagal kurią rangovas įsipareigojo atlikti nuotekų ir vandentiekio tinklų plėtrą Birbynių g. Ribiškių Sodų 1-oji g., 2-oji g., 3-oji g. ir Ribiškių tak. darbus.

Rangovas, norėdamas vykdyti žemės darbus Ribiškių tak., kreipėsi į Vilniaus miesto savivaldybės administraciją gauti leidimą kasinėti ir aptverti. 2025 m. sausio mėn. 28 d. įvykusio susirinkimo metu, komisija, sudaryta iš Infrastruktūros grupės atstovų ir Rangovo atstovų, įvertino esamą situaciją objekte Ribiškių take ir numatė, kad norint vykdyti darbus reikalinga įrengti laikinus kelius, kadangi, naujai statomos komunikacijos yra kelio centre ir automobilių, spec. transporto eismas neįmanomas vykdant darbus, o apvažiavimo galimybės - minimalios.

Rangovas nusižymėjęs Birbynių g. šulinių ir siurblynės Nr. NS-0561 koordinatas pastebėjo, kad yra neįtraukti 9 medžiai į projekcinę dokumentaciją. Buvo kreiptasi į užsakovą ir projektuotoją, kurie pakoregavo topografinį planą ir atnaujino želdinių inventORIZACIJOS lentelę, iš kurios pamatėme, kad yra kertama keletas saugotinių medžių, kurių kirtimas nebuvo įvertintas rangos darbų sutartyje. Šių papildomų išlaidų, kurių vertė pagal Vilniaus miesto savivaldybės paskaičiuotą kainą 3225 Eur be PVM, Rangovas negalėjo įsivertinti ir numatyti.

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytas aplinkybes, Rangovas Užsakovui teikia pasiūlymą dėl papildomų darbų, kurių bendra vertė įskaitant PVM – 35 794,29 eur. Papildomiems darbams atlikti reikalinga 20 d. d.

Priedama:

1. Darbų kiekių žiniaraštis, 1 lapas;

Statybos vadovas



Žilinskis ir Co, UAB
Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre.
Buveinės adresas: Ateities pl. 31, LT-52167, Kaunas, Lietuva.

Korespondencijos adresas: Užtvankos g. 17, Dainiai, LT-74202, Jurbarko r., Lietuva.
Tel.: +370 447 70120 | info@zilinskis.lt
www.zilinskis.lt

DARBU KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.

Kompleksas: UAB "Vilniaus vandenys"

Objektas: Vandentiekio ir nuotinių nuotekų šalinimo tinklai
Birbynių g., Ribiškių sodų 1-ji g., Ribiškių sodų 2-oji g.,
Ribiškių takas, Ribiškių sodų 3-oji g., Minsko pl.

Žiniaraštis: papildomi darbai 2025-02-03 31 892,04 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
S9-Specifiniai darbai						35,19
S10-Sezoniniai darbai						235,53
1	F1-1-2 (S10=1,15)	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	2,62	1194,6039	3129,86
2	N1P-0801-2 (S9=1,136 S10=1,15)	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu, o grunto grupė III-IV	100 m3	2	446,6951	893,39
3	N27P-8-1-1 (S10=1,15)	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio įrengimas. Smėlio	100 m3	1,42	3348,6638	4755,10
4	N27P-11-3-2 (S10=1,15)	Skaldyto žvirgždo 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas. Dvisluoksnis, 20 cm storio	100 m2	6,3	1348,3321	8494,49
5	N1P-0902-2 (S10=1,15)	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas ekskavatoriumi, kai grunto grupė III-IV	t. m2	0,64	1148,7069	735,17
6	N48-263 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 10 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	6,4	1183,6110	7575,11
7	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	6,4	120,9274	773,94
Iš viso #1						26 357,06 €
PVM 21%						5 534,98 €
Iš viso #2						31 892,04 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

Darbų kainų žiniaraštis

Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM
	2	3	4	5
1	Bendroji dalis			
1.1	Išpildomieji brėžiniai	kompl.	1	9000,00
1.2	Kadastriniai matavimai	kompl.	1	2700,00
	Iš viso: Bendroji dalis			11700,00
2	Statybos dalis: Vandentiekio tinklai Birbinių g., Ribiškių Sodų 1-oji g., Ribiškių Sodų 2-oji g., Ribiškių takas, Ribiškių Sodų 3-oji g., Minsko pl. Vilniaus m.			
	Vandentiekio tinklų statyba atviru ar/ir uždaru būdu naudojant tai technologijai tinkančius vamzdžius, įskaitant visas reikiamas sujungimo detales, fasonines dalis, visą reguliuojamąją, uždaramąją, apsauginę ir kitą tinklui priklausančią armatūrą bei reikiamas atramas po jomis, hidrantų įrengimą, prisijungimą prie esamų vandentiekio tinklų, esamų vartotojų perjungimą, šulinių/kamerų įrengimą su ketiniais "plaukiojančio" tipo liukais ir dangčiais, vandentiekio įvadų įrengimą su balnu, požemine sklende, teleskopiniu prailginimo vėlenu, kapa, komunikacijų nužymėjimo ženklų įrengimą, dangų išardymą, dangų atstatymą, aplinkos atstatymą, visus žemės darbus, tranšėjų išramstymą, gruntinio vandens pažeminimą, esamų komunikacijų pakabinimą, apsauginių dėklų įrengimą tam reikalingose vietose, smėlinio grunto pagrindo po vamzdžiais įrengimą, grunto sutankinimą, tinklų išbandymą, plovimą, dezinfekavimą.			
2.1	Birbinių g.	kompl.	1	28700,00
2.2	Ribiškių Sodų 1-oji g.	kompl.	1	27700,00
2.3	Ribiškių Sodų 2-oji g.	kompl.	1	26700,00
2.4	Ribiškių Sodų 3-oji g.	kompl.	1	90700,00
2.5	Ribiškių takas	kompl.	1	98700,00
2.6	Minsko pl.	kompl.	1	100700,00
	Iš viso: Vandentiekio tinklai Birbinių g. Ribiškių Sodų 1-oji g., Ribiškių Sodų 2-oji g., Ribiškių takas, Ribiškių Sodų 3-oji g., Minsko pl. Vilniaus m.			373200,00
3	Statybos dalis: Savitakiniai nuotekų tinklai Birbinių g., Ribiškių Sodų 1-oji g., Ribiškių Sodų 2-oji g., Ribiškių takas, Ribiškių Sodų 3-oji g. Vilniaus m.			
	Savitakinių nuotekų tinklų įrengimas atviru ir/ar uždaru būdu įskaitant tai technologijai tinkančius nuotekų vamzdžius su sujungimo detalėmis, kritimo stovų įrengimą, aplinkos, dangų išardymo ir atstatymo darbus, visus žemės darbus, grunto sutankinimą, tranšėjų išramstymą, g/b šulinių įrengimą su ketiniais "plaukiojančio" tipo liukais ir dangčiais, plastikinių valymo ir inspektavimo šulinių su ketiniais dangčiais įrengimą, aklių išvadams įrengimą, esamų komunikacijų pakabinimą, gruntinio vandens pažeminimą, smėlinio grunto pagrindo po vamzdžiais įrengimą, apsauginio smėlinio grunto sluoksnio įrengimą, apsauginių dėklų sankirtose su kitais tinklais įrengimą, prisijungimą prie esamų nuotekų tinklų, atšakų su pasijungimo šuliniais įrengimą, vamzdinių bandymą, vamzdinių patikrinimą TV diagnostika, komunikacijų ženklų įrengimą ir kt.			
3.1	Birbinių g.	kompl.	1	31700,00
3.2	Ribiškių Sodų 1-oji g.	kompl.	1	63700,00
3.3	Ribiškių Sodų 2-oji g.	kompl.	1	43700,00
3.4	Ribiškių Sodų 3-oji g.	kompl.	1	155700,00
3.5	Ribiškių takas	kompl.	1	98700,00
	Iš viso: Savitakiniai nuotekų tinklai Birbinių g., Ribiškių Sodų 1-oji g., Ribiškių Sodų 2-oji g., Ribiškių takas, Ribiškių Sodų 3-oji g., Minsko pl. Vilniaus m.			393500,00
4	Nuotekų siurblinės NS-1 statyba (NS-0549) Ribiškių takas			

	Kompleksinė požeminė buitinių nuotekų siurblinė su pilnai sukomplektuota vidaus ir automatine valdymo įranga. Komplektą sudaro minimaliai šie komponentai: cilindrinė siurblinė su panardinamais nuotekų siurbliais su smulkintuvais (ne mažiau 2 vnt.), nešmenų krepšiu, su reikiama armatūra, debitomačiu, apšiltintu dangčiu, fiksuojamu atidarytoje padėtyje, su grotelėmis po viršutiniu dangčiu apsaugai nuo atsiktikinio įkrito, šiluminę izoliaciją apsaugai nuo užšalimo iš išorės ne mažiau kaip 1,50 m gylio, sklendžių aptarnavimo aikštele iš nerūdijančio plieno, nerūdijančio plieno kopėčiomis, su ventiliacijos (su biofiltrais ant oro ventiliacijos vamzdžių) apsauginėmis grotomis ir apsauginės signalizacijos sistemomis, su sumontuota detale kėlimo mechanizmo pastatymui („gervės padas“), su įrengtu apšvietimu siurblinės darbo zonoje, su įrengta g/b aikštele generatoriui, uždaromąja armatūra siurblinėje, įskaitant bendrastatybinius žemės ir montavimo darbus, duobių/tranšėjų išramstymą, siurblinės pagrindo įrengimą, gruntinio vandens lygio pažeminimą, aplinkos atstatymą, siurblinės aikštelės aptvėrimą 1,8 m aukščio segmentine tvora, trinkelų/plytelių danga. Elektros darbai II patikimumo kategorijos nuotekų siurblinei, įvertinant visus pajungimo ir montavimo darbus ir medžiagas. Automatikos darbai (valdymo, kontrolės, duomenų perdavimo ir apsaugos sistemos skyde), įvertinant montavimo darbus ir medžiagas, slėginiai nuotekų tinklai.			
4.1	Slėginiai nuotekų tinklai	kompl.	1	15000,00
4.2	Nuotekų siurblinės NS-1 statyba (NS-0549) Ribiškių takas	kompl.	1	47700,00
	Iš viso: Nuotekų siurblinės NS-1 statyba (NS-0549) Ribiškių takas			62700,00
5	Nuotekų siurblinės NS-2 statyba (NS-0561) Ribiškių Sodų 3-oji g.			
	Kompleksinė požeminė buitinių nuotekų siurblinė su pilnai sukomplektuota vidaus ir automatine valdymo įranga. Komplektą sudaro minimaliai šie komponentai: cilindrinė siurblinė su panardinamais nuotekų siurbliais su smulkintuvais (ne mažiau 2 vnt.), nešmenų krepšiu, su reikiama armatūra, debitomačiu, apšiltintu dangčiu, fiksuojamu atidarytoje padėtyje, su grotelėmis po viršutiniu dangčiu apsaugai nuo atsiktikinio įkrito, šiluminę izoliaciją apsaugai nuo užšalimo iš išorės ne mažiau kaip 1,50 m gylio, sklendžių aptarnavimo aikštele iš nerūdijančio plieno, nerūdijančio plieno kopėčiomis, su ventiliacijos (su biofiltrais ant oro ventiliacijos vamzdžių) apsauginėmis grotomis ir apsauginės signalizacijos sistemomis, su sumontuota detale kėlimo mechanizmo pastatymui („gervės padas“), su įrengtu apšvietimu siurblinės darbo zonoje, su įrengta g/b aikštele generatoriui, uždaromąja armatūra siurblinėje, įskaitant bendrastatybinius žemės ir montavimo darbus, duobių/tranšėjų išramstymą, siurblinės pagrindo įrengimą, gruntinio vandens lygio pažeminimą, aplinkos atstatymą, siurblinės aikštelės aptvėrimą 1,8 m aukščio segmentine tvora, trinkelų/plytelių danga. Elektros darbai II patikimumo kategorijos nuotekų siurblinei, įvertinant visus pajungimo ir montavimo darbus ir medžiagas. Automatikos darbai (valdymo, kontrolės, duomenų perdavimo ir apsaugos sistemos skyde), įvertinant montavimo darbus ir medžiagas, slėginiai nuotekų tinklai.			
5.1	Slėginiai nuotekų tinklai	kompl.	1	20000,00
5.2	Nuotekų siurblinės NS-2 statyba (NS-0561) Ribiškių Sodų 3-oji g.	kompl.	1	57700,00
	Iš viso: Nuotekų siurblinės NS-2 statyba (NS-0561) Ribiškių Sodų 3-oji g.			77700,00
6	Nuotekų siurblinės NS-3 statyba (NS-0562) Ribiškių Sodų 1-oji g.			

	Kompleksinė požeminė buitinių nuotekų siurblinė važiuojamojoje kelio dalyje su pilnai sukomplektuota vidaus ir automatine valdymo įranga. Komplektą sudaro minimaliai šie komponentai: cilindrinė siurblinė su panardinamais nuotekų siurbliais su smulkintuvais (ne mažiau 2 vnt.), nešmenų krepšiu, su reikiama armatūra, debitomačiu, apšiltintu dangčiu, fiksuojamas atidarytoje padėtyje, su grotelėmis po viršutiniu dangčiu apsaugai nuo atsiktiknio įkritimo, šiluminę izoliaciją apsaugai nuo užšalimo iš išorės ne mažiau kaip 1,50 m gylio, sklendžių aptarnavimo aikštele iš nerūdijančio plieno, nerūdijančio plieno kopėčiomis, su ventiliacijos (su biofiltrais ant oro ventiliacijos vamzdžių) apsauginėmis grotomis ir apsauginės signalizacijos sistemomis, su įrengtu apšvietimu siurblinės darbo zonoje, su įrengta g/b aikštele generatoriui, uždaromąja armatūra siurblinėje, įskaitant bendrastatybinius žemės ir montavimo darbus, duobių/tranšėjų išramstymą, siurblinės pagrindo įrengimą, gruntinio vandens lygio pažeminimą, aplinkos atstatymą, trinkelį/plytelių dangą. Elektros darbai II patikimumo kategorijos nuotekų siurblinei, įvertinant visus pajungimo ir montavimo darbus ir medžiagas. Automatikos darbai (valdymo, kontrolės, duomenų perdavimo ir apsaugos sistemos skyde), įvertinant montavimo darbus ir medžiagas, slėginiai nuotekų tinklai.			
6.1	Slėginiai nuotekų tinklai	kompl.	1	17000,00
6.2	Nuotekų siurblinės NS-3 statyba (NS-0562) Ribiškių Sodų 1-oji g.	kompl.	1	59800,00
	Iš viso: Nuotekų siurblinės NS-3 statyba (NS-0562) Ribiškių Sodų 1-oji g.			76800,00
7	Elektros įrenginių prijungimo (skirstomojo tinklo operatoriaus AB ESO tinklo statybos dalies) darbai nuotekų siurblinėms, įvertinant visus pajungimo ir montavimo darbus ir medžiagas			
7.1	ESO dalies darbai Ribiškių takas	kompl.	1	20700,00
	ESO dalies darbai Ribiškių takas (atsisakomi darbai)	kompl.	1	20700,00
7.2	ESO dalies darbai Birbinių g.	kompl.	1	10700,00
	ESO dalies darbai Birbinių g. (atsisakomi darbai)	kompl.	1	10700,00
7.3	ESO dalies darbai Ribiškių sodų 1-oji g.	kompl.	1	30700,00
	ESO dalies darbai Ribiškių sodų 1-oji g. (atsisakomi darbai)	kompl.	1	30700,00
	Iš viso: Elektros įrenginių prijungimo (skirstomojo tinklo operatoriaus AB ESO tinklo statybos dalies) darbai nuotekų siurblinėms			0,00
8. P	Papildomi darbai pagal sutarties pakeitimą Nr. 2			
8.1 P	Apvažiavimo kelių įrengimas	kompl.	1	26357,06
8.2 P	Medžių kirtimas	kompl.	1	3225,00
	Iš viso: Papildomi darbai pagal sutarties pakeitimą Nr. 2			29582,06
	IŠ VISO EUR BE PVM:			1025182,06
	PVM:			215288,23
	IŠ VISO EUR SU PVM:			1240470,29

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Vilniaus vandenys UAB 120545849, Spaudos g. 8, 01517 Vilnius, Lietuva
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl papildomų darbų ir termino pratęsimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-03 Nr. SUT25-P-68
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-04-07 Nr. A62-222/25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	2025-04-01 Nr. A97-11325/25
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	

DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki 2027-12-18 11:49:40 "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki 2027-12-18 11:49:40
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DocLogix v12.8.7.0
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-07 17:11:30)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-04-07 17:11:30 Dokumentų valdymo sistema „Avilys“